Reg: AV, Sec.Brev. 763 f. 36lr-362r. In fine et in f.362v: "Pro Honorato, Episco
J?,O Larisseno," et surnmariurn. Sub textu eadem manu adscripta datatio: 
Romae, apud S[anctam] M[ariam] M[aiorem], die 18 Iunii 1630, anno 7", 

et infra itern eadern manu:" Est iuxta expeditionem pro Nunciis eius prae
decessoribus". Subtus a sinistris subscriptio manu ipsius pontificis: "Pla
cet M[affeus]". Subtus a dextris subscriptio secretarii brevium: "M(arcus] 
A[urelius] Maraldus". 

Reg.: Milano, ASCBT Arch.Visconti di Saliceto, caps. 34, n. l, fase. 2, p. 44-46. 
Cop.: AV, Arm. 45, ms. 43, f. 195r-v. 

N.I2. 

Litterae passus ab Urbano VIII 
ad Honoratum Visconti datae 

Romae, 18 VI 1630. 

Novum nuntium in Polonia nominatum commendat et rogat, ut e i in itinere 
auxilio adsint (textus idem ac in litteris passus Iulio Piazza concessis, v. Kopiec 
ANP XLI l l, N. 9). 

Or. (perg.): Milano, ASCBT, Arch.Visconti di Saliceto, caps. 33, n. 7w, sine folia
tione. Subtus a dextris subscriptio secretarii brevium: "M[arcus] A[urelius] 
Maraldus". 

Reg.: AV, Sec.Brev. 763 f.363r-v. In fine et in f.364v: "Pro Honorato, Episcopo 
Larisseno," et summarium, cum additamento: "Passus in forma solita 
iuxta expeditiones pro Nunciis praedecessoribus". Sub textu eadern ma
nu" "Poterunt expediri, si Sanctissimo videbitur" et subtus alia manu: 
''[I]l Cardinale d[i] S[ant]' On[o]ftrio] [Antonius Barberini senior]. Subtus a 
dextris subscriptio secretarii brevium: "M[arcus] A[urelius] Maraldus". 

Reg.: Milano, ASCBT, Arch.Visconti di Saliceto, caps. 34, n. l, fase. 2, p. 23-24. 
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N.13. 

Facultates generales 
Honorato Visconti concessae 

Romae, 19 VI 1630. 

Pontifex maximus concedit ei in Regno Poloniae facultates: visitandi et re
formandi personas et loca ecclesiastica; personas, tam saeculares qua m regula
res, etiam exemptas, male viventes, ad honestum vitae modum revocandi; omnes 
criminales, civiles, matrimoniales et beneficiales, merasque et mixtas causas iu
dicandi; contra inoboedientes poenas apponendi et auxilium brachii saecularis 
invocandi; a quibusvis censuris et poenis absolvendi eos, qui ad sacros ordines 
ante legitimam aetatem vel sine dimissoriis sui ordinarii, aut extra tempora 
promoveri se fecerint; dispensandi super irregularitatibus ad omnes ordines et 
super impedimentis ad matrimonium; conferendi ad beneficia ecclesiastica sae
cularia et quorumvis ordinum regulariaApostolicae Sedi reservata; dispensan
di cum personis loca pia ultramarina visitare volentibus, indulgentias imper
tiendi (textus eiusdem tenoris ac in facultatibus Iulio Piazza datis, v. Kopiec 
ANP XLI l l, p . 4-12).